



*Efter förra årets succéforeställningar är det nu klart att Kalle återvänder till Dalhalla. "Moraeus i Dalhalla" är en unik show helt anpassad för Dalhallas gigantiska scen. Kalle Moraeus med flera publiksuccéer sedan tidigare återvänder nu under sommaren 2019 med en härlig föreställning tillsammans med hans fantastiska gäster. Under föreställningen har Kalle med sig Orsa Spelmän samt sitt eget band Hej Kalle. -Det känns väldigt spännande att få återvända till den kanske finaste scenen i Sverige. Att få stå på Dalhallas scen är en enorm utmaning och att få komma tillbaka är naturligtvis en stor ära. Det är verkligen något som jag och alla mina musiker och artistvänner ser fram emot, säger Kalle Moraeus. Gästartister **Lasse Berghagen** och **Ann-Louise Hanson**.*

Dag 1 Avresa - se nedan. Medan vår reseledare guidar och underhåller oss rullar milen snabbt undan. Under resans gång pausar vi för **bussfika** och bensträckningar. Mot eftermiddagen checkar vi in på hotell Moskogen. **Middag** serveras på hotellet. Efter middagen åker vi till Dalhalla för att njuta av en **konsert** med några av våra mest framstående artister. **Kaffe/te och smörgås** finns framdukat när vi kommer tillbaka till hotellet.

Dag 2 Vi njuter av hotellfrukosten i lugn och ro och sedan är det dags att borda bussen för en rundtur med **lokalguide** i det sommarfagra Dalarna. Åter på hotellet serveras **middag**. Kanske en kvällspromenad i det vackra landskapet får avrunda dagen.

Dag 3 Efter frukost säger vi "hejdå" till våra värdar på Kungshaga och vänder norrut igen. Dagens **lunchstopp** gör vi på restaurang 17 rum & kök i Harmånger. Mot kvällen är vi åter på hemmaplan med sommarens bästa musikminne med oss i bagaget!

DATUM: 13/7

PRIS: 3880:-

TIDTABELL:

Umeå östra Station K1 05.00
Övik Arenan K1 06.30

I priset ingår: Bussresan, 2x logi & frukost, middag, smörgås, kaffe/te efter konserten, konsertbiljett, lunch dag 3, bussfika. Reseledare, Utflykt med lokalguide.

Tillkommer: Enkelrum 500:- friv. Avbest.skydd 200:-

